
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Некрасовская основная общеобразовательная школа №13” 

624047, Свердловская область, Белоярский район, село Некрасово, улица Алексеевская, 

д.34,телефон 343(77)4-36-39 

ОКПО 35177433, ИНН 6639009791, КПП 663901001 

№72-ОД                                                                                  от 29.08..2019 

 

ПРИКАЗ  
 

 О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О 

мерах по реализации некоторых положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

председатель комиссии - директор школы Яковлева Марина Владимировна; 

члены комиссии:   

Брагина Алена Геннадьевна- председатель первичной профсоюзной организации; 

Кузнецова Екатерина Михайловна - заместитель директора по УВР; 

Михайлова Наталья Сергеевна - заместитель директора по ВР; 

Исакова Ксения Геннадьевна - представитель родительского комитета ДОУ; 

Исакова Наталья Михайловна - представитель родительского комитета школы. 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 

учебный год. (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                       

 

 

 

Директор школы:                                                 М.В.Яковлева 


